
КОСМЕТОЛОГИЧЕСКОЕ ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ САЛОНОВ КРАСОТЫ



GEZATONE MD-      3A 372 AESTHETIC VACUUM MASSAGE
ÏÐÎÔÅÑÑÈÎÍÀËÜÍÛÉ ÀÏÏÀÐÀÒ ÄËß ÂÀÊÓÓÌÍÎÃÎ ÌÀÑÑÀÆÀ

КОСМЕТОЛОГИЧЕСКОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
ДЛЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ПРИМЕНЕНИЯ

ÂÛ ÏÎËÓ×ÀÅÒÅ:
Самое востребованное профессиональное оборудование для коррекции фигуры – 
любимая  процедура у клиентов.

Гарантию полной загруженности  в течение  рабочего дня – моно и комплексные процедуры 
по лицу и телу.

Возможность работать с клиентами, имеющими ограничения (противопоказания по процедурам  
на основе электрических импульсов) – максимально широкий спектр предложений в меню 
Вашего салона.

Современный дизайн и удобный дисплей. Готовые протоколы и возможность составления 
индивидуальных программ.

Выгодное коммерческое предложение. Быстрая окупаемость.

Высокоэффективный профессиональный аппарат для коррекции эстетических недостатков фигуры и ухода за кожей лица

Ритмический роликовый массаж лица и тела – 2 вида насадок

Ритмический вакуумный массаж лица и тела – 12 видов насадок

Максимальное разрежение:  700 мм/Hg
Частота ритмических воздействий: 0.15...5 Гц
Управление частотой: автоматическое или ручное
Напряжение питания: 220 В, 50 Гц
Потребляемая мощность: не более 80 Вт
Вес: 7 кг, в упаковке 8,5 кг

Степень защиты от поражения электрическим током B II
Режим работы: периодический
Период смены уровней вакуума: 1 сек.
Время непрерывной работы: 30 мин.
Время выдержки на минимальных и максимальных уровнях 
разряжения: 0,5 сек.
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РАСЧЕТ ОКУПАЕМОСТИ АППАРАТА
MD-3A-AESTHETIC VACUUM MASSAGE GEZATONE

Классификация
стоимости процедуры

в Вашем салоне

Стоимость
процедуры

Количество
процедур
за 1 день

Выручка
от процедур

за 1 день

Расходы на
з/п персонала

(30% от стоимости
процедуры – средний

максимум)
за 1день

Расходные материалы
при использовании

среднего по стоимости
массажного средства

(от 2 000 руб. за 500 мл*
100 руб. на процедуру)

за 1 день

Доход от
процедуры
за 1 день

Стоимость
аппарата

Окупаемость
аппарата –
количество

рабочих дней

Минимальная

Средняя

Максимальная

В самых дорогих
салонах/клиниках

1 300,00 руб.

1 900,00 руб.

2 500,00 руб.

3 500,00 руб.

4

4

4

4

5 200,00 руб.

7 600,00 руб.

10 000,00 руб.

14 000,00 руб.

1 560,00 руб.

2 280,00 руб.

3 000,00 руб.

4 200,00 руб.

400,00 руб.

400,00 руб.

400,00 руб.

400,00 руб.

3 240,00 руб.

4 920,00 руб.

6 600,00 руб.

9 400,00 руб.

39 990,00 руб. 12

8

6

4

39 990,00 руб.

39 990,00 руб.

39 990,00 руб.
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Благодарим Вас, что Вы остановили свой выбор на косметологическом оборудовании TM Gezatone. 
Gezatone – один из мировых лидеров  в производстве оборудования для аппаратной косметологии.




