



КОСМЕТОЛОГИЧЕСКОЕ ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ САЛОНОВ КРАСОТЫ



Арт. 1303119

- Высокоэффективный профессиональный аппарат для коррекции эстетических недостатков фигуры и ухода за кожей лица
- Ритмический роликовый массаж лица и тела – 2 вида насадок
- Ритмический вакуумный массаж лица и тела – 12 видов насадок

Максимальное разрежение: 700 мм/Нг

Частота ритмических воздействий: 0.15...5 Гц

Управление частотой: автоматическое или ручное

Напряжение питания: 220 В, 50 Гц

Потребляемая мощность: не более 80 Вт

Вес: 7 кг, в упаковке 8,5 кг

КОСМЕТОЛОГИЧЕСКОЕ ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ПРИМЕНЕНИЯ

GEZATONE MD-3A 372 AESTHETIC VACUUM MASSAGE ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ АППАРАТ ДЛЯ ВАКУУМНОГО МАССАЖА

ВЫ ПОЛУЧАЕТЕ:

- Самое востребованное профессиональное оборудование для коррекции фигуры – любимая процедура у клиентов.
- Гарантию полной загруженности в течение рабочего дня – моно и комплексные процедуры по лицу и телу.
- Возможность работать с клиентами, имеющими ограничения (противопоказания по процедурам на основе электрических импульсов) – максимально широкий спектр предложений в меню Вашего салона.
- Современный дизайн и удобный дисплей. Готовые протоколы и возможность составления индивидуальных программ.
- Выгодное коммерческое предложение. Быстрая окупаемость.

Степень защиты от поражения электрическим током В II

Режим работы: периодический

Период смены уровней вакуума: 1 сек.

Время непрерывной работы: 30 мин.

Время выдержки на минимальных и максимальных уровнях разряжения: 0,5 сек.

EAC

РАСЧЕТ ОКУПАЕМОСТИ АППАРАТА MD-3A-AESTHETIC VACUUM MASSAGE GEZATONE

Классификация стоимости процедуры в Вашем салоне	Стоимость процедуры	Количество процедур за 1 день	Выручка от процедур за 1 день	Расходы на з/п персонала (30% от стоимости процедуры – средний максимум) за 1 день	Расходные материалы при использовании среднего по стоимости массажного средства (от 2 000 руб. за 500 мл* 100 руб. на процедуру) за 1 день	Доход от процедуры за 1 день	Стоимость аппарата	Окупаемость аппарата – количество рабочих дней
Минимальная	1 300,00 руб.	4	5 200,00 руб.	1 560,00 руб.	400,00 руб.	3 240,00 руб.	39 990,00 руб.	12
Средняя	1 900,00 руб.	4	7 600,00 руб.	2 280,00 руб.	400,00 руб.	4 920,00 руб.	39 990,00 руб.	8
Максимальная	2 500,00 руб.	4	10 000,00 руб.	3 000,00 руб.	400,00 руб.	6 600,00 руб.	39 990,00 руб.	6
В самых дорогих салонах/клиниках	3 500,00 руб.	4	14 000,00 руб.	4 200,00 руб.	400,00 руб.	9 400,00 руб.	39 990,00 руб.	4

Благодарим Вас, что Вы остановили свой выбор на косметологическом оборудовании ТМ Gezatone. Gezatone – один из мировых лидеров в производстве оборудования для аппаратной косметологии.